
Val di Non Alps

GIORNALIERO IMPIANTI
ADULTO BAMBINO

32

30

28

26

ADULTO BAMBINO

28

26

25

23

PER ADULTI SI INTENDONO DA 12 A 66 ANNI, BAMBINI FINO A 11 ANNI, SENIOR DA 67 ANNI
BAMBINI E SENIOR PAGANO LA STESSA TARIFFA ESCLUSO GLI STAGIONALI

GIORNALIERO 3 E PIÙ GIORNI

BIGLIETTO NORMALE

RESIDENTE REGIONE

ADULTO BAMBINO

29

27

25

23

ADULTO BAMBINO

25

23

22

21

PARCO NEVELANDIA

BIGLIETTO NORMALE

RESIDENTE REGIONE

ADULTO BAMBINO

15

13

13

11

BIGLIETTO DIURNO 4 ORE 
ADULTO BAMBINO

26 22

ADULTO BAMBINO

23 20

LE ORE PARTONO DAL PRIMO

PASSAGGIO

E SONO GIORNALIERE

CORSA SINGOLA SEGGIOVIA
ANDATA

8

ANDATA E RITORNO

14

BIMBO GRATIS CON MENO

DI 8 ANNI CON ADULTO

PAGANTE IL GIORNALIERO

STAGIONALI
STAGIONALE NORMALE valido su tutte le stazioni in orario di apertura al pubblico

escluso Centro Allenamento Monte Nock limitatamente alle giornate riservate agli allenamenti

BAMBINO 0-9 RAGAZZ0 10-17

140 200

ADULT0 DAI 18

260
STAGIONALE COMUNI FINANZIATORI valido su tutte le stazioni in orario di apertura al pubblico

escluso Centro Allenamento Monte Nock limitatamente alle giornate riservate agli allenamenti

BAMBINO 0-9 RAGAZZ0 10-17

120 170

ADULT0 DAI 18

210
STAGIONALE PER CORSISTI valido su tutte le stazioni in orario di apertura al pubblico dal 07/01/2026

escluso Centro Allenamento Monte Nock limitatamente alle giornate riservate agli allenamenti

BAMBINO 0-9 RAGAZZ0 10-17

90 140

ADULT0 DAI 18

160

BIGLIETTO NORMALE

RESIDENTE REGIONE

L I S T I N O P R E Z Z I

BIGLIETTO GARA 18

A l t a s t a g i o n e
d a l 2 0 / 1 2 / 2 0 2 5 a l 0 6 / 0 1 / 2 0 2 6

d a l 1 2 / 0 2 / 2 0 2 6 a l 2 2 / 0 2 / 2 0 2 6

B a s s a s t a g i o n e
p e r i o d o r e s t a n t e

Nel periodo di NataleNel periodo di Natale

il giornaliero dura 11.30 oreil giornaliero dura 11.30 ore

sciando fino alle 20.30sciando fino alle 20.30

al monte Nockal monte Nock

Nel periodo di Natale

il giornaliero dura 11.30 ore

sciando fino alle 20.30

al monte Nock

BIGLIETTO NOTTURNO 4 ORE
ADULTO BAMBINO

26 22

ADULTO BAMBINO

23 20

LE NOTTURNE

SI SVOLGERANNO

AL MONTE NOCK


	Pagina 1

