



## Val di Non Alps

*Nel periodo di Natale  
il giornaliero dura 11.30 ore  
sciando fino alle 20.30  
al monte Nock*

## LISTINO PREZZI

### Alta stagione

dal 20/12/2025 al 06/01/2026  
dal 12/02/2026 al 22/02/2026

### Bassa stagione

periodo restante

#### GIORNALIERO IMPIANTI

	ADULTO	BAMBINO	ADULTO	BAMBINO
BIGLIETTO NORMALE	32	28	28	25
RESIDENTE REGIONE	30	26	26	23

#### GIORNALIERO 3 E PIÙ GIORNI

	ADULTO	BAMBINO	ADULTO	BAMBINO
BIGLIETTO NORMALE	29	25	25	22
RESIDENTE REGIONE	27	23	23	21

#### PARCO NEVELANDIA

	ADULTO	BAMBINO
BIGLIETTO NORMALE	15	13
RESIDENTE REGIONE	13	11

LE ORE PARTONO DAL PRIMO  
PASSAGGIO  
E SONO GIORNALIERE

#### BIGLIETTO DIURNO 4 ORE

	ADULTO	BAMBINO	ADULTO	BAMBINO
	26	22	23	20

LE NOTTURNE  
SI SVOLGERANNO  
AL MONTE NOCK

#### BIGLIETTO NOTTURNO 4 ORE

	ADULTO	BAMBINO	ADULTO	BAMBINO
	26	22	23	20

BIMBO GRATIS CON MENO  
DI 8 ANNI CON ADULTO  
PAGANTE IL GIORNALIERO

#### CORSA SINGOLA SEGGIOVIA

	ANDATA	ANDATA E RITORNO
	8	14

PER ADULTI SI INTENDONO DA 12 A 66 ANNI, BAMBINI FINO A 11 ANNI, SENIOR DA 67 ANNI  
BAMBINI E SENIOR PAGANO LA STESSA TARIFFA ESCLUSO GLI STAGIONALI

#### BIGLIETTO GARA

18

#### STAGIONALI

STAGIONALE NORMALE valido su tutte le stazioni in orario di apertura al pubblico  
escluso Centro Allenamento Monte Nock limitatamente alle giornate riservate agli allenamenti

BAMBINO 0-9	RAGAZZO 10-17	ADULTO DAI 18
140	200	260

STAGIONALE COMUNI FINANZIATORI valido su tutte le stazioni in orario di apertura al pubblico  
escluso Centro Allenamento Monte Nock limitatamente alle giornate riservate agli allenamenti

BAMBINO 0-9	RAGAZZO 10-17	ADULTO DAI 18
120	170	210

STAGIONALE PER CORSISTI valido su tutte le stazioni in orario di apertura al pubblico dal 07/01/2026  
escluso Centro Allenamento Monte Nock limitatamente alle giornate riservate agli allenamenti

BAMBINO 0-9	RAGAZZO 10-17	ADULTO DAI 18
90	140	160